COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO

PROJETO DE LEI Nº 8046, DE 2010, QUE TRATA “DO CÓDIGO

DE PROCESSO CIVIL”

REQUERIMENTO nº     de 2011

(Do Sr. Esperidião Amin)

Requer que seja convidado o
Desembargador do TJSC Nelson Juliano
Schaefer Martins para participar de
audiência pública / Grupo de Trabalho /
Colaboração com a Relatoria no âmbito
desta Comissão.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Artigo 256

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja convidado para

participar de reunião de audiência pública, a ser agendada, ou,

alternativamente, integrar Grupo de Trabalho que venha a ser criado, ou ainda,

colaborar com os Trabalhos da Relatoria nesta Comissão Especial, o

Desembargador do Tribunal de Justiça de Santa Catarina, Nelson Juliano

Schaefer Martins.

Sala das Sessões, em 14 de setembro de 2011

Deputado ESPERIDIÃO AMIN

(PP/SC)